

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Redgreen Wholesale ApS

Rudolfgårdsvej 13
8260 Viby J

CVR-nr. 41 34 40 59

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/11 2021

Jesper Hartvigsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 30. juni 2021	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Redgreen Wholesale ApS
Rudolfgårdsvej 13
8260 Viby J

CVR-nr.: 41 34 40 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Hartvigsen, Formand
Jesper Hartvigsen
Bo Hasselbalch Mikkelsen

Direktion

Jesper Hartvigsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel med og produktion afprodukter med varemærket REDGREEN og andre hermedbeslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 336.557, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 126.496.

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning at denne reetableres gennem fremtidig positiv drift.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		504.649	481.838
Personaleomkostninger	1	<u>(888.070)</u>	<u>(804.873)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(383.421)	(323.035)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(44.834)</u>	<u>(82.459)</u>
Resultat før finansielle poster		(428.255)	(405.494)
Finansielle indtægter		39.343	74.535
Finansielle omkostninger		<u>(61.729)</u>	<u>(58.980)</u>
Resultat før skat		(450.641)	(389.939)
Skat af årets resultat	2	<u>114.084</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(336.557)</u>	<u>(389.939)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(336.557)</u>	<u>(389.939)</u>
		<u>(336.557)</u>	<u>(389.939)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.280	105.153
Materielle anlægsaktiver	3	<u>89.280</u>	<u>105.153</u>
Deposita		26.177	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.177</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>115.457</u>	<u>105.153</u>
Råvarer og hjælpematerialer		774.192	450.447
Forudbetaling for varer		24.556	0
Varebeholdninger		<u>798.748</u>	<u>450.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.389.191	1.333.023
Andre tilgodehavender		3.167	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		200.000	0
Periodeafgrænsningsposter		58.279	31.510
Tilgodehavender		<u>1.650.637</u>	<u>1.364.533</u>
Likvide beholdninger		<u>99.617</u>	<u>141.730</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.549.002</u>	<u>1.956.710</u>
Aktiver i alt		<u>2.664.459</u>	<u>2.061.863</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		(726.496)	(389.939)
Egenkapital		<u>(126.496)</u>	<u>210.061</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	16.369	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.369</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		816.258	645.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.840	696.143
Gæld til tilknyttede virksomheder		626.746	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		69.547	0
Anden gæld		909.195	509.751
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.774.586</u>	<u>1.851.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.774.586</u>	<u>1.851.802</u>
Passiver i alt		<u>2.664.459</u>	<u>2.061.863</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	(389.939)	210.061
Årets resultat	0	(336.557)	(336.557)
Egenkapital 30. juni 2021	600.000	(726.496)	(126.496)

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		(336.557)	(389.939)
Reguleringer	8	(46.864)	(9.234)
Ændring i driftskapital	9	<u>248.481</u>	<u>(609.087)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(134.940)	(1.008.260)
Renteindbetalinger og lignende		39.343	74.535
Renteudbetalinger og lignende		<u>(61.729)</u>	<u>(58.980)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(157.326)	(992.705)
Køb af materielle anlægsaktiver		(28.960)	(250.737)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(26.177)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>139.264</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(55.137)	(111.473)
Kontant kapitalforhøjelse		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		0	600.000
Ændring i likvider		(212.463)	(504.178)
Likvide beholdninger		141.730	0
Kassekredit		<u>(645.908)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. januar 2021		<u>(504.178)</u>	<u>0</u>
Likvider 30. juni 2021		(716.641)	(504.178)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		99.617	141.730
Kassekredit		<u>(816.258)</u>	<u>(645.908)</u>
Likvider 30. juni 2021		(716.641)	(504.178)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	875.295	753.302
Pensioner	45.291	36.685
Andre omkostninger til social sikring	11.477	2.631
Andre personaleomkostninger	<u>(43.993)</u>	<u>12.255</u>
	<u>888.070</u>	<u>804.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(130.453)	0
Årets udskudte skat	99.005	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(82.636)</u>	<u>0</u>
	<u>(114.084)</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		185.017
Tilgang i årets løb		<u>28.960</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>213.977</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		79.863
Årets afskrivninger		<u>44.834</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>124.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>89.280</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	16.369	0
	<u>16.369</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021		
Materielle anlægsaktiver	5.847	4.741
Varebeholdninger	12.821	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.932
Skattemæssigt underskud	0	(94.310)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	82.637
	<u>16.369</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	(82.637)
Nedskrivning til vurderet værdi	0	82.637
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi		

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Leasingkontrakter med restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9, i alt t.kr 231.

Huslejekontrakter med restløbetid i 2-3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 11, i alt t.kr. 29.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som led i factoringaftale med Midt Factoring A/S, som pr. 30. juni 2021 udgør en gæld på t.kr. 816 stillet sikkerhed i tilgodehavender fra salg som udgør t.kr. 1.328.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(39.343)	(74.535)
Finansielle omkostninger	61.729	58.980
Af- og nedskrivninger	44.834	82.459
Skat af årets resultat	(114.084)	0
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	0	(76.138)
	<u>(46.864)</u>	<u>(9.234)</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(323.745)	(450.447)
Ændring i tilgodehavender	(86.104)	(1.364.533)
Ændring i leverandører mv.	658.330	1.205.893
	<u>248.481</u>	<u>(609.087)</u>